No. 受付日 質問事項 内容 回答

・応募専用Webサイトの作成については、サーバーの構築、
ドメインの設定等はすべてこちらで用意することになります
か？もしくは、使用予定の環境がすでにございますか？

・応募専用Webサイトの作成につきましては、サーバーの構築、ド
メインの設定等応募の対応を行えるWeｂサイトを受託事業者様
にご用意いただきます。
使用予定の環境はありません。

･応募専用Webサイトに、必ず入れたい要件などすでに決
まっているものがあれば教えてください。

・応募専用Webサイトに必ず入れたい要件につきましては、ご提
案いただいた内容を踏まえて、協議のうえ決定致しますので、す
でに決まっているものはありません。

・入賞者への特典について、事業費からの購入が不可とあり
ますが、どのような特典が理想でしょうか？

・下記のとおりであり、ご提案をいただいた内容を踏まえて、多く
の応募が期待できる特典を、協議のうえ決定致します。
　なお、企業・団体等からの協賛などを受けて賞品･特典を設定
することは可能です。
仕様書６（１）ウ
ウ　入賞者への特典
入賞者への賞品を事業費で購入することは不可とする。
入賞者の作品は首都圏や県内等の施設に展示するほか、県等が行う尾瀬の
PR素材として活用する。その他の活用方法等については提案による。

2 R6.3.25
仕様書　６ 業務内容
　（２）ふくしま尾瀬首
都圏プロモーション

・すでに予定している出展イベント等は何かありますか？ ・予定しているイベントはありません。

ふくしま尾瀬魅力発信強化事業　　公募型プロポーザルの質問書に対する回答

仕様書　６ 業務内容
　（１）ふくしま尾瀬
Webフォトコンテスト

の開催

1 R6.3.25